terceros, en todo tipo de emprendimientos. A tales 

fines, la sociedad tiene plena capacidad jurídica 

para adquirir derechos y contraer obligaciones, 

con las limitaciones impuestas por las leyes y 

el presente instrumento. Capital: El capital es 

de pesos seiscientos dieciséis mil cuatrocientos 

($616.400), representado por 10.000 acciones de 

valor nominal pesos sesenta y uno con sesenta 

y cuatro centavos ($61,64) cada acció n, ordina-

rias, nominativas, no endosables de clase B, con 

derecho a 1 voto. Suscripció n: AGUSTÍN RAFFO 

MAGNASCO suscribe la cantidad de 10.000 ac-

[...]

Nancy Gabriela Roldán DNI: 13.425.892: PESOS 

CUATROCIENTOS MIL ($400.000), total de CUA-

TRO MIL (4.000) acciones, representando el 50% 

del capital social. El Sr. Rodrigo Eduardo Gil DNI: 

33.184.583: PESOS DOCIENTOS CUARENTA 

MIL ($240.000), dos mil cuatrocientas (2400) ac-

ciones, representando el 30% del capital social. 

El Sr. Albaro Antonio Gil DNI: 34.684.857, total 

PESOS CIENTO SESENTA MIL ($160.000), un 

mil seiscientas (1600) acciones, representando 

el 20% del capital social. F) La administración de 

la sociedad estará cargo de una administración 

titular, designado por los socios, quien ejercerá 

la representación legal de la sociedad en forma 

individual, con facultades para realizar todos los

[...]

14) Actuar como fiduciante, fiduciaria, beneficia-

ria, fideicomisaria, por cuenta propia o por cuenta 

de terceros y/o asociada a terceros, en todo tipo 

de emprendimientos. 6) PLAZO DE DURACION: 

99 años . 7) CAPITAL SOCIAL: El capital social 

es de pesos seiscientos veinte mil con 0/100 

($620.000,00), representado por Cien (100) ac-

ciones, de pesos seis mil doscientos con 0/100 

($6200,00) valor nominal cada una, ordinarias, 

nominativas, no endosables, de la clase “B” y con 

derecho a un voto por acción. 1)BARRIONUEVO 

JULIAN, suscribe la cantidad de sesenta (60) ac-

ciones, por un total de pesos trescientos setenta y 

dos mil con 0/100 ($372.000,00) 2) BARRIONUE-

VO CARLOS ALBERTO, suscribe la cantidad de 

Cincuenta Y Cinco (40) acciones, por un total de 

pesos doscientos cuarenta y ocho mil con 0/100 

($248.000,00) Él capital suscripto se integra en 

dinero en efectivo, el cien por ciento (100%) en 

este acto. 8) ADMINISTRACION: La administra-

ción estará a cargo de: BARRIONUEVO JULIAN, 

D.N.I N° 42.788.137, en carácter de administra-

dor titular. En el desempeño de sus funciones y

[...]

de la Provincia de Córdoba, República Argentina. 

Duración: 99 años contados desde la fecha del 

instrumento constitutivo. Capital: El capital social 

es de pesos Seiscientos Veintiséis Mil Ochocien-

tos ($626.800.00), representado por Cien (100) 

acciones, de pesos Seis Mil Doscientos Sesenta 

Y Ocho ($6268.00) valor nominal cada una, ordi-

narias, nominativas, no endosables, de la clase 

“B” y con derecho a un voto por acción, ARIEL 

EDUARDO COELHO, suscribe la cantidad de 

Cincuenta (50) acciones, por un total de pesos 

Trescientos Trece Mil Cuatrocientos ($313400) y 

MARIA CATALINA MALLO, suscribe la cantidad 

de Cincuenta (50) acciones, por un total de pesos 

Trescientos Trece Mil Cuatrocientos ($313400) .El 

capital suscripto se integra en dinero en efectivo, 

el veinticinco por ciento en este acto, obligándose 

los/las accionistas a integrar el saldo dentro de 

los dos años desde la firma del presente instru-

mento. 6) Objeto Social: La sociedad tiene por

[...]

de terceros y/o asociada a terceros, en todo tipo 

de emprendimientos. A tales fines, la sociedad 

tiene plena capacidad jurídica para adquirir de-

rechos y contraer obligaciones, con las limitacio-

nes impuestas por las leyes y el presente instru-

mento.Capital: El capital es de pesos Seiscientos 

Cincuenta Mil (650000) representado por 100 

acciones de valor nominal Seis Mil Quinientos 

(6500.00) pesos cada acción, ordinarias, nomi-

nativas, no endosables de clase B, con derecho 

a 1 voto.Suscripción: 1) PABLO DAVID MASSINI, 

suscribe la cantidad de 100 acciones. Administra-

ción: La administración de la sociedad estará a 

cargo del Sr.1) PABLO DAVID MASSINI, D.N.I.